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Puntaje del Vehículo Equivalencias

Conozca como está el vehículo que consultó según la puntuación obtenida en comparación con vehículos similares, teniendo en cuenta la marca, modelo y línea. El Scoring está
orientado a evaluar condiciones específicas de tenencia y cuidado del vehículo, tendencias históricas y recientes en accidentabilidad, infracciones y tenencia o ausencia de SOAT
y RTM

0 Son Bajas condiciones de cuidado.
1000 altas condiciones de cuidado.

No. Licencia de Tránsito 10026890011

Autoridad de Tránsito STRIA DE TTOYTTE MEDELLIN

Estado Licencia ACTIVO

Tiene Seguro Obligatorio Vigente SI

Requisitos de Tránsito

SI

Revisión Técnico Mecánica Vigente SI

Datos Licencia de Tránsito

Tiene Póliza de Responsabilidad Civil Contractual
y Extracontractual

No.Placa STW858

Características del Vehículo

Marca CHEVROLET

Línea NQR

Modelo 2013

No. Serie 9GCN1R754DB003147

No. VIN

No. Motor 4HK1-966018

No. Chasis

Carrocería CERRADA

Color TURQUEZA BLANCO

Clase BUS

Servicio PÚBLICO

Cilindraje 5193

Tipo de Combustible DIESEL

Importado NACIONAL

Modalidad de Servicio PASAJEROS

Radio de Acción NO APLICA

Estado del Vehículo ACTIVO

- -

- -

9GCN1R754DB003147

9GCN1R754DB003147

Si tienes alguna duda, queja o sugerencia  puedes comunicarte con  KUSHKI COLOMBIA SAS al email

los teléfonos Si tu duda, queja o sugerencia

corresponde a los datos del vehículo debes comunicarte directamente con el RUNT

de lunes a viernes de 8:00 a 17:00. +60 1 5188 170  +60 4 590 6030+60 1 518 5282

soporte@kushkipagos.com o a

AVISO LEGAL: El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito.  Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en

el Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta

Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion.

y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos
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Regrabación motor NO

Regrabaciones

Regrabación chasis NO

Regrabación serie NO

Regrabación VIN NO

No. Regrabación motor

No. Regrabación chasis

No. Regrabación serie

No. Regrabación VIN

-

-

-

-

Datos Acta de RemateDatos Acta de Importación

No. Acta Importación

Fecha Acta de Importación

No. Acta de Remate

Fecha Acta de Remate29/02/2012

NO APLICA

NO APLICA

32012000283332

NO APLICA

Garantías a Favor De

SOAT

No. Póliza Fecha Inicio Vigencia Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente

78671190 17/06/202118/06/2020 COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A NO

3108428300 17/06/202218/06/2021 AXA COLPATRIA SEGUROS NO

3132994500 17/06/202318/06/2022 AXA COLPATRIA SEGUROS NO

114100201230100 04/07/202405/07/2023 SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR NO

114100201230200 04/07/202505/07/2024 SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR SI

Estado Judicial

Tiene Gravamen

Vehiculo Rematado

Tiene medidas cautelares NO

Persona Natural

Persona Jurídica

Fecha de Inscripción

NO APLICA

NO APLICA

NO

NO

Si tienes alguna duda, queja o sugerencia  puedes comunicarte con  KUSHKI COLOMBIA SAS al email

los teléfonos Si tu duda, queja o sugerencia

corresponde a los datos del vehículo debes comunicarte directamente con el RUNT

de lunes a viernes de 8:00 a 17:00. +60 1 5188 170  +60 4 590 6030+60 1 518 5282

soporte@kushkipagos.com o a

AVISO LEGAL: El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito.  Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en

el Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta

Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion.
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Revisión Técnico Mecánica

Tipo de Revisión Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA expide RTM Vigente

06/27/202106/27/2020 C.D.A HANGARES S.A.S. PALACE NO
Revisión Técnico
Mecánica

08/24/202208/24/2021 C.D.A HANGARES S.A.S. PALACE NO
Revisión Técnico
Mecánica

08/23/202308/23/2022 C.D.A HANGARES S.A.S. PALACE NO
Revisión Técnico
Mecánica

08/22/202408/22/2023 C.D.A HANGARES S.A.S. PALACE SI
Revisión Técnico
Mecánica

Lista de Accidentes Registrados

Accidente registrado en 18/10/2012 con gravedad media

Accidente registrado en 27/02/2014 con gravedad media

Accidente registrado en 08/02/2016 con gravedad media

Accidente registrado en 21/08/2017 con gravedad media

Accidente registrado en 20/02/2019 con gravedad media

Accidente registrado en 30/07/2019 con gravedad media

Accidente registrado en 25/09/2019 con gravedad media

Accidente registrado en 02/02/2020 con gravedad media

Accidente registrado en 07/07/2022 con gravedad media

Accidente registrado en 24/02/2023 con gravedad media

Si tienes alguna duda, queja o sugerencia  puedes comunicarte con  KUSHKI COLOMBIA SAS al email

los teléfonos Si tu duda, queja o sugerencia

corresponde a los datos del vehículo debes comunicarte directamente con el RUNT

de lunes a viernes de 8:00 a 17:00. +60 1 5188 170  +60 4 590 6030+60 1 518 5282

soporte@kushkipagos.com o a

AVISO LEGAL: El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito.  Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en

el Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta

Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion.

y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos
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Solicitudes

No. Solicitud Fecha Estado Trámites(s) Entidad

26416792 19/06/2012 APROBADO TRÁMITE INSCRIPCIÓN ALERTA STRIA DE TTOYTTE MEDELLIN

26416792 19/06/2012 APROBADO TRÁMITE MATRÍCULA INICIAL STRIA DE TTOYTTE MEDELLIN

30320465 09/10/2012 APROBADO TRÁMITE LEVANTAMIENTO ALERTA STRIA DE TTOYTTE MEDELLIN

37539417 09/05/2013 SOLICITADO TRÁMITE CERTIFICADO TRADICIÓN STRIA DE TTOYTTE MEDELLIN

54606426 28/06/2014 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CDA DE ANTIOQUIA

70951147 27/06/2015 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica C.D.A HANGARES S.A.S. PALACE

86032359 24/06/2016 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica C.D.A HANGARES S.A.S. PALACE

100608254 24/06/2017 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica C.D.A HANGARES S.A.S. PALACE

104246014 02/10/2017 APROBADO TRÁMITE CAMBIO COLOR STRIA DE TTOYTTE MEDELLIN

113791736 16/06/2018 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica C.D.A HANGARES S.A.S. PALACE

126564544 14/05/2019 APROBADO TRÁMITE TRASPASO STRIA DE TTOYTTE MEDELLIN

127619407 12/06/2019 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica C.D.A HANGARES S.A.S. PALACE

140531201 27/06/2020 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica C.D.A HANGARES S.A.S. PALACE

159656214 24/08/2021 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica C.D.A HANGARES S.A.S. PALACE

193443569 11/08/2022 APROBADO TRÁMITE TRASPASO STRIA DE TTOYTTE MEDELLIN

194097575 23/08/2022 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica C.D.A HANGARES S.A.S. PALACE

216407123 22/08/2023 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica C.D.A HANGARES S.A.S. PALACE

Histórico de Propietarios

Tipo de
Documento No. Documento Nombres Fecha Inicio Fecha Fin

C 71689199 JAIME ANDRES SANTA ZAPATA 06/19/2012 05/14/2019

C 43051862 NORA ELENA CASTRILLON VELEZ 05/14/2019 08/11/2022

C 70094662 LUIS FERNANDO MUNERA CANO 08/11/2022 ACTUAL

Para el caso de menores de edad, para los cuales el tipo de documento es TI (Tarjeta de Identidad) o U (Registro Civil) los campos de N° de identificación y Nombre del propietario no serán visibles conforme
a lo establecido en la política de tratamiento de datos personales y en la Ley 1581 de 2012. Este reporte solo muestra los últimos cinco propietarios registrados al vehículo.

Si tienes alguna duda, queja o sugerencia  puedes comunicarte con  KUSHKI COLOMBIA SAS al email

los teléfonos Si tu duda, queja o sugerencia

corresponde a los datos del vehículo debes comunicarte directamente con el RUNT

de lunes a viernes de 8:00 a 17:00. +60 1 5188 170  +60 4 590 6030+60 1 518 5282

soporte@kushkipagos.com o a

AVISO LEGAL: El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito.  Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en

el Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta

Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion.

y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos


